
ZARZĄDZENIE NR 10/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 3 635,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na przeniesieniu dochodów w działach na kwotę 
15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 3 635,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 
140 771,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 35 075 922,49 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 16 535 667,49 zł, 

- majątkowe w wysokości 18 540 255,00 zł; 

2) wydatki ogółem 37 344 000,49 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 16 870 141,73 zł, 

- majątkowe w wysokości 20 473 858,76 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1973442-DDCD-4F0B-8DE3-75906AA81C73. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 12 076,00 3 135,00 15 211,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 076,00 3 135,00 15 211,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 076,00 3 135,00 15 211,00 
Razem: 33 202 001,85 3 135,00 33 205 136,85 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 575 108,71 500,00 1 575 608,71 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 517 123,71 -15 000,00 1 502 123,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 517 123,71 -15 000,00 1 502 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 177,00 48,00 225,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

177,00 48,00 225,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 56 000,00 15 000,00 71 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 000,00 15 000,00 71 000,00 

 85595  Pozostała działalność 1 808,00 452,00 2 260,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 808,00 452,00 2 260,00 
Razem: 1 870 285,64 500,00 1 870 785,64 

Razem własne dochody, z tego: 33 202 001,85 3 135,00 33 205 136,85 
Własne dochody bieżące: 14 661 746,85 3 135,00 14 664 881,85 

Własne dochody majątkowe: 18 540 255,00 0,00 18 540 255,00 
Zadania zlecone: 1 870 285,64 500,00 1 870 785,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1973442-DDCD-4F0B-8DE3-75906AA81C73. Podpisany



Razem: 35 072 287,49 3 635,00 35 075 922,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1973442-DDCD-4F0B-8DE3-75906AA81C73. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 373 000,00 0,00 373 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 373 000,00 0,00 373 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 173 000,00 -40 000,00 133 000,00 

630   Turystyka 25 000,00 0,00 25 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 400,00 22 600,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 200,00 20 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -10 200,00 4 800,00 

801   Oświata i wychowanie 607 076,00 3 135,00 610 211,00 
 80101  Szkoły podstawowe 593 076,00 -7 365,00 585 711,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 000,00 -70 000,00 394 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 40 000,00 129 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 428,27 2 204,10 10 632,37 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 647,73 430,90 2 078,63 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 000,00 500,00 2 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

855   Rodzina 6 500,00 0,00 6 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 500,00 0,00 6 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1973442-DDCD-4F0B-8DE3-75906AA81C73. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

Razem: 35 383 479,85 3 135,00 35 386 614,85 
Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 500,00 0,00 500,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 500,00 0,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -171,00 329,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 171,00 171,00 

855   Rodzina 1 334 158,48 500,00 1 334 658,48 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 276 173,48 -15 000,00 1 261 173,48 
  3110 Świadczenia społeczne 1 238 102,00 -14 550,00 1 223 552,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 071,48 -450,00 37 621,48 
 85503  Karta Dużej Rodziny 177,00 48,00 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 48,00 225,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 56 000,00 15 000,00 71 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 000,00 15 000,00 71 000,00 
 85595  Pozostała działalność 1 808,00 452,00 2 260,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 755,35 438,84 2 194,19 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 52,65 13,16 65,81 

Razem: 1 870 285,64 500,00 1 870 785,64 
Porozumienia z AR: 86 600,00 0,00 86 600,00 

Razem własne wydatki, z tego: 35 383 479,85 3 135,00 35 386 614,85 
Własne wydatki bieżące: 14 909 621,09 3 135,00 14 912 756,09 

Własne wydatki majątkowe: 20 473 858,76 0,00 20 473 858,76 
Zadania zlecone: 1 870 285,64 500,00 1 870 785,64 

Razem: 37 340 365,49 3 635,00 37 344 000,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1973442-DDCD-4F0B-8DE3-75906AA81C73. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 758 o kwotę 3 135,00 zł w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy, 

2) dokonać przeniesienia w palnie dochodów na zadania zlecone w dz. 855 na kwotę 15 000,00 zł 
zmniejszając plan świadczeń rodzinnych, a zwiększając plan składek na ubezpieczenia zdrowotne, zgodnie 
z informacją z PUW w Białymstoku, 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o łączną kwotę 500,00 zł w związku z: 

a) kwota 48,00 zł – dotacja z PUW w Białymstoku na realizację zadania zleconego – Karta Dużej Rodziny, 

b) kwota 452,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na wpłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 600 na kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

2) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 630 na kwotę 2 400,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe, 

3) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 750 na kwotę 10 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o łączną kwotę 3 135,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy, 

5) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 801 na łączną kwotę 70 000,00 zł, zgodnie z wnioskiem 
złożonym przez p. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej, 

6) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 855 na kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych, 

7) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 900 na kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych, 

8) dokonać przeniesienia planu wydatków na zadania zlecone w dz. 751 na kwotę 171,00 zł z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników, 

9) dokonać przeniesienia planu wydatków na zadania zlecone w dz. 855 na kwotę 15 000,00 zł zmniejszając 
plan świadczeń rodzinnych, a zwiększając plan składek na ubezpieczenia zdrowotne, zgodnie z informacją 
z PUW w Białymstoku, 

10) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o łączną kwotę 500,00 zł w związku z: 

a) kwota 48,00 zł. – dotacja z PUW w Białymstoku na realizację zadania zleconego – Karta Dużej Rodziny, 

b) kwota 452,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na wpłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1973442-DDCD-4F0B-8DE3-75906AA81C73. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 6 pkt 2


	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	lit. a w zał.3 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.3 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 ust. 2
	pkt 5 w zał.3 ust. 2
	pkt 6 w zał.3 ust. 2
	pkt 7 w zał.3 ust. 2
	pkt 8 w zał.3 ust. 2
	pkt 9 w zał.3 ust. 2
	pkt 10 w zał.3 ust. 2
	lit. a w zał.3 ust. 2 pkt 10
	lit. b w zał.3 ust. 2 pkt 10





